

Dzień dobry

Zwracam się z prośbą o przedstawienie informacji o antenie znajdującej się na budynku MOPR przy ul.Klepackiej 18.

Co to za antena, jakie fale promieniuje oraz kopię atestu i certyfikatu.



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

15-440 Białystok ul. Malmeda 8 tel. 85 678-31-00, fax 85 678-31-03

Białystok, 04.01.2020 r.

DKA.222.2.2020



W związku z Pani pytaniem z dnia 27 grudnia 2019 r. przesłanym na adres mailowy dsr@mopr.bialystok.pl uprzejmie wyjaśniamy, że na całym obiekcie przy ul. Klepackiej 18 wykonana została instalacja odgromowa, której częścią są iglice odgromowe z drutu stalowego ocynkowanego FeZn o wysokości 1,5m. W celu właściwego zabezpieczenia wszystkich urządzeń klimatyzacyjnych, w tym centrali nawiewno zawiewnych oraz pompy ciepła, na dachu umieszczono też maszty odgromowe na trójnogu z drutu stalowego ocynkowanego o wysokości 5m.

Instalacja odgromowa została wykonana zgodnie z projektem budowlanym pn. **Budowa budynku opieki społecznej i socjalnej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku** wraz z tow. zagospodarowaniem terenu, parkingami i przyłączami: wodociągowym i kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz inst. doziemnymi: tp., kan. deszczowej i sanitarnej, elektr. 0,4 kV WLZ, elektr. oświet. i gazową oraz chodnikami i dwoma zjazdami z ul. Klepackiej (działka ozn. nr ewid. gruntu 944) w Białymstoku.

Na dachu budynku zlokalizowana jest też antena internetu bezprzewodowego.

DIREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Białymstoku

mgr Agnieszka Górsta

Ponawiam prośbę o wyjaśnienie o promieniowaniu anteny, należne certyfikaty i atesty.

Nie prosilam informacji o instalacji odgromowej :).

W załączniku foto anteny

Białystok, ...⁰⁹... 01.2020 r.

DKA.222.2.2020

I

W związku z doprecyzowaniem Pani pytania o antenę zainstalowaną na budynku przy ul. Klepackiej 18 i wskazaniem urządzenia na przesłanym zdjęciu uprzejmie wyjaśniamy, że są to głośniki szczelinowe - elementy syreny elektronicznej serii DSE służącej do alarmowania i ostrzegania mieszkańców o zagrożeniach ekologicznych, militarnych, terrorystycznych, katastrofach, kataklizmach oraz innych wypadkach.

Syreny elektroniczne DSE generują alarmy we wszystkich trybach alarmowania Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Obrony Cywilnej.

Syreny serii DSE są przystosowane do współpracy ze Zintegrowanym Systemem Alarmowania i Ochrony Ludności DSP-50 funkcjonującym na terenie całej Polski.

Głośniki nie emitują promieniowania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Białymstoku

mgr Agnieszka Górską